[image: ]
[bookmark: _GoBack] 			MOÇÃO Nº 100/2017

Assunto: De congratulações à Equipe de Natação ACD (Atletas Com Deficiência) Masculino de Itatiba, pela excelente participação nos 61º Edição dos Jogos Regionais 2017, realizado na cidade de Americana.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que os Jogos Regionais é uma das mais importantes competições do calendário esportivo Municipal, sendo o caminho para a descoberta de grandes talentos e que cada vez mais apresenta um altíssimo nível técnico.

CONSIDERANDO que a Equipe de Natação ACD Masculino de Itatiba teve uma brilhante participação nos Jogos Regionais de 2017, alcançando a 3ª colocação na Classificação Geral.

APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Equipe de Natação ACD Masculino, pela excelente participação nos 61º Edição dos Jogos Regionais 2017 de Americana, extensivo à comissão técnica.

SALA DAS SESSÕES, 21 de julho de 2017.

 			HIROSHI BANDO
 		Vereador – Vice Presidente – PP

Assunto: De congratulações à Equipe de Natação ACD (Atletas Com Deficiência) Masculino de Itatiba, pela excelente participação nos 61º Edição dos Jogos Regionais 2017, realizado na cidade de Americana.

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

_________________________		_______________________		___________________

image1.png
PROTOCOLO 3208/2017 - 25/07/2017 15:44